PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 февраля 2023 г.

	№
	156

О внесении изменений в Административный регламент

«Установление опеки, попечительства (в том числе предварительная опека и попечительство), освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением

от 30 августа 2022 г. № 1157 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительная опека и попечительство), освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан» на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 2.3 Административного регламента «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительная опека и попечительство), освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного постановлением от 30 августа 2022 г. № 1157 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Установление опеки, попечительства (в том числе предварительная опека и попечительство), освобождение опекуна (попечителя) от исполнения своих обязанностей в отношении несовершеннолетних граждан» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», заменив слова «Пенсионным фондом Российской Федерации» на слова «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации (Социальный фонд России)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке, установленном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.